
Avis d’attribution  

Marché de travaux 

Construction d’une médiathèque 

 

Pouvoir adjudicateur : Mairie de Bérat – 1 place de la mairie – 31370 BERAT 

Marché public de travaux – Construction d’une médiathèque 

Avis d’appel public à la concurrence le 29 mars 2024 sur le site dématérialisé du profil acheteur 

www.marches-securises.fr , sur le site internet de la commune https://www.mairieberat.fr/ , ainsi que 

sur le BOAMP avis n°24-39073 en date du 3 avril 2024. 

Date et heure limites de réception des offres le 30 avril 2024 à 14h00 

23 plis ont été reçus dans les délais 

Marchés attribués par délibération n°24-064 en date du 14 août 2024 et notifiés aux entreprises le 02 

septembre 2024 pour un montant total de 999 045.65 € HT : 

• Lot 1 : GROS ŒUVRE/VRD : Entreprise COMMINGES BATIMENT domiciliée 15 ter avenue 

de Saint Girons – 31260 SALIES DU SALAT, SIRET n° 397 682 758 00016 pour un montant 

de 384 973.11 € H.T 

• Lot 2 CHARPENTE METALLIQUE/COUVERTURE ZINC : Déclaré sans suite par délibération 

en date du 1er juillet 2024. En cours de re consultation 

• Lot 3 ETANCHEITE : Entreprise GDC domiciliée 19 bis rue Gaston Evrard – 31094 

TOULOUSE, SIRET n° 504 020 462 00025 pour un montant de 8 585.40 € H.T 

• Lot 4 MENUISERIES EXTERIEURES : Entreprise APF, domiciliée 17 route de Montberon à 

LABASTIDE SAINT SERNIN (31620), SIRET n° 382 541 407 00013 pour un montant de 108 

593.34 € H.T 

• Lot 5 MENSUISERIES INTERIEURES : Entreprise EYCHENNE ET FILS, domiciliée 11 route de 

DAUMAZAN – 09350 SABARAT, SIRET n°334 579 679 00013 pour un montant de 14 800.50 

€ H.T 

• Lot 6 CLOISONS DOUBLAGES : Entreprise PAGES ET FILS, domiciliée 12 rue Paul Guilhem – 

31290 VILLEFRANCHE DE LAURAGAIS, SIRET n° 353 457 179 00045 pour un montant de 

160 364.28 € H.T 

• Lot 7 ELECTRICITE : Entreprise L2E, domiciliée 15 impasse de la gravette – 31150 

GRATENTOUR, SIRET n° 498 194 109 00027 pour un montant de 62 700.00 € H.T 

• Lot 8 CVC/PLOMBERIE SANITAIRE/GEOTHERMIE : Entreprise groupement PYRETHERM et 

BIO ENERGIES DIFFUSION, domiciliée 3 impasse du Crabère - 31800 ESTANCARBON, SIRET 

n° 333 160 489 00030 pour un montant de 213 241.53 € H.T 

https://www.mairieberat.fr/


• Lot 9 CARRELAGE FAIENCE : Entreprise CERM-SOLS, domiciliée 94 impasse de la Peyrette 

à TOURNEFEUILLE (31170), SIRET n° 730 800 562 00045 pour un montant de 11 529.36 € 

H.T 

• Lot 10 PEINTURE : Entreprise LORENZI, domiciliée 2 avenue Gutenberg – 31120 PORTET 

SUR GARONNE SIRET n° 317 807 444 00094 pour un montant de 9 968.00 € H.T 

• Lot 11 SOL SOUPLE : Entreprise CERM-SOLS, domiciliée 94 impasse de la Peyrette à 

TOURNEFEUILLE (31170), SIRET n° 730 800 562 00045 pour un montant de 24 290.13 € H.T 

 

Avis mis en ligne le 06/09/2024 

 


